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

MIRANDÓPOLIS
CASA TÉRREA, TERRENO 7X23

3 dorms, 2sts, sala 2 amb., lav, jd. 
inverno, cozinha lavand, gar. 3 carros, 

portão eletr. Totalmente reformada.
R$ 1.050.000,00 ac. proposta.

(Cód: JH) Site: CA0075.

A/U, 2 dorms, dep. emp,
sl 2 ambs, coz. c/ arms, 1 vaga, 

prédio c/ lazer, cond. baixo!
(Cód: RS). Site: AP0749

VILA MORAES
CONSTR.5 ANOS, 01 VAGA

R$ 340.000,00

2 dorms (1 st), sala 2 amb. Sacada, 
arms. planejados, piso porcelanato,

WC. social, coz., AS, lazer completo.
(Cód: JJ) Site: AP0824

MIRANDÓPOLIS
PRÓX. METRÔ PÇA DA 

ÁRVORE, R$ 420.000,00

A/U: 80m2,  3 dorms,

sala, coz.americana,

2 WC, 1 vaga, prédio

de 3 andares s/ elevador.

Cód: JH) Site: AP0816.

CHÁC. INGLESA
CASA VELHA,

TERRENO 6,10X25

bom p/constr.de sobrado,

ótimo local.

R$ 450.000,00

(Cód: JH) Site: CA0058 SAÚDE  – VISC. INHAUMA – R$ 1.650,00
2 dorms c/AE, WC.social , sl c/sacada, coz.c/

arm., área serv., dep. empregada, 1 vaga, lazer. 
(Cód: FE), Site: AP0809

SAÚDE
METRÔ – R$ 500.000,00

70m2 A/U, reformado. 3 dorm., 

coz. planejada, sala 2 ambs, 2 WC. 

1 vaga. (Cód: JH) Site AP0753.

JABAQUARA
METRÔ A 100 MTS.

56M2 A/U- R$ 385.000,00. 
Ótimo lazer, 2 dorm, sl.2 amb, 
WC.social, arms, a.ser+WC, 1 
vaga. (Cód: JJ) Site AP0833

02 dts (suíte), sala ampliada para 
3 ambs + sac com churr, gar, 

lazer. (Cod. AAT)

CONCEIÇÃO
METRÔ – R$ 560.000,00  

CASA TÉRREA ASSOBRADADA
132M2 A/C.  3 vagas, toda 

reformada, 4 dorms, sl 2 amb, 

WC.social, lavabo, cozinha,

cor.lateral, quintal, banh.,

churrasqueira.(Cód: JJ) 

Site: CA0083.

PÇA. ÁRVORE
330 MTS DO METRÔ,

R$ 1.120.000,00.  189M2 A/C

4 VAGAS. Excel, 3 stes, 1 c/varanda, 
sala estar / jantar, arms planejados, 
lav, coz, quarto emp + banh, qtal. 
Corred. lat. (Cód: JJ) Site: SO0242.

SAÚDE - R$ 1.500,00
Cond. Baixo, 2 dorms., WC.social,

sl. c/sacada, coz.c/arms, A.Serv+WC,
1 vaga. Lazer. (Cód.FE) Site: AP0858.

BOSQUE DA SAÚDE
R$ 1.500,00 - COND.BAIXO R$ 296,00

3 dorms WC. social, sala, coz.c/gab, q.serv. 1 vaga. (Cód: FE) Site AP0850.

PRÉDIO 
COMERCIAL

METRÔ CONCEIÇÃO
3 pisos, 20 vagas,

entrada para caminhão,
salas e vão livre.

R$ 7.000.000,00 ou locação
R$ 45.000,00 (Cód: RS).

METRÔ SAÚDE
APTO 120M2 A/C. R$ 1.150.000,00

3 suites closet, sl 2 ambs c/terraço 
gourmet, coz. c/ arms, dep. emp., 
2 vagas. Lazer completo. Aceita 

permuta p/ Apto. 2 dorms, e 2 
vagas. (Cód: RS) Site: AP0665

BQ. DA SAÚDE
R$ 450.000,00

2 dorms (1st), WC. social, sl c/
terraço, coz.americana, a.s., 2 
vagas, lazer, lindo! Pronto p/

morar. (Cód: MA) Site: AP0884.

METRÔ SAÚDE
R$ 730.000,00

86M2 A/C

3 doms. 1 st, sala 2 amb.

c/sacada, coz. planejada,

dep. empr. 2 vagas. Lazer.

(Cód: JH).

SAÚDE
BOCA DO METRÔ

PLANTÃO NO LOCAL
R.Prof. José Cucê, 160.

Sobrado isolado,

Terr 8 x 20 A/C: 167M2,

3 dts, dep. empr + WC,

2 vagas, quintal. Consulte-nos! 

(Cód: RO/AT).

SÃO JUDAS
SOBRADO NOVO,

TERR. 5 X 30 – 192M2 A/C

3 suites, sala 2 amb.

Dep.empr., jardim,

2 garagens. R$ 970.000,00

(Cód: JH).
Vaga Livre, vago, 02 dts, 52 m2 
úteis. Apenas R$ 389 Mil. 
(Cod. AT/RO)Site: AP0864.

SAÚDE -COND.BAIXO – 50M2 A/C
2 dorms c/a.e., WC.social, sala, coz.
c/arm., a.serv., 1 vaga. R$ 1.500,00

(Cód:FE) Site: AP00867.

LocAÇÃo comErcIAL

SOBRADO - COML IPIRANGA

405m2, 6 vagas cob., recep., estoque 100m2,

4 banh.estação de trab. p/30 func. Mobiliado.

Só R$ 8.000,00 - (Cód.AT/TH).

 KLABIN - EXCLUSIVIDADE!!!
10 min. Do metrô Chác. Klabin, 76 ms2 au c/ 03 dts (1 
ste), sala 2 ambs. c/ sacada, coz. planejada, 03 wcs, 2 vgs 
demarcadas livres + dep., lazer. (Cód: TH) Site AP0846.

SAÚDE
142M2 A/C.

R$ 1.600.000,00

Lazer completo, 3 vagas,

3 suites c/ae, sala 2 ambs,

lavabo, escritório,

coz. planejada, dep.empr.,

(Cód: RS) Site: AP0640.

SÃO JUDAS
SOBRADO METRÔ

R$ 675.000,00

Pronto para morar!

3 dorms, 2sts, lavabo,

sala 2 ambs., coz. c/ 

armários, 4 vagas.

(Cód: RS) Site: SO0189.

 JD.ORIENTAL
COND.FECHADO

SOBRADO – OPORTUNIDADE! 
SÓ R$ 450.000,00
130m2 A/C, 3 dorms,

01 st máster, sala 2 ambs., 
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
VILA BRASILINA – R$ 1.200,00.........................................................2 DORM SALAS GDE  
COZINHA  BANH ÁREA SERV C/WC 1 VAGAS E QUINTAL GDE
BQ. SAÚDE – R$ 1.200,00..2DORM SALA BANH AS C/WC W EDICULA NA PARTE BAIXO
IPIRANGA – R$ 1.300,00........................2 DORM SALA COZINHA BANHEIRO AS 1 VAGA
VILA DAS MERCES – R$ 1.600,00..DORM SALA COZ BANH AS C/WC QUINTAL 1 VAGA
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 1.800,00....DORM SALA COZ BANHEIRO AS  QTAL E 1 VAG
JARDIM DA SAUDE – R$ 2.000,00............DORM 2 SALAS BANH AS GARAGEM E QTAL
IPIRANGA – R$ 2.300,00......3 DORM SALA COZINHA 2 BANH AS C/ WC 2 VAGAS QTAL
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 2.500,00.............DORM SALA COZINHA BANHEIRO ÁREA 
DE SERVIÇO DP. DE EMPREGADA C/ WC VAGAS SENDO 01 COBERTA E QUINTAL
JARDIM DA SAÚDE – R$ 4.200,00..........................................3 DORM SALAS COZINHA 
2 BANHEIROS ÁREA DE SERV 4 VAGAS QUINTAL E QUARTO DE EMPREGADA C/WC

SOBRADOS:
VILA MORAES – R$ 900,00....................2 DORM SALA COZINHA BANHO AS E QUINTAL
IPIRANGA – R$ 1.500,00...............................2 DORM SALA COZINHA BANH AS 01 VAGA

JARDIM DA SAÚDE – R$ 2.000,00...............................................3 DORM SALA COZINHA 
BANHEIRO LAVABO DEP. DE EMPREG C/ WC QUINTAL 4 VAGAS
JARDIM DA SAÚDE – R$ 2.500,00...........................3 DORM SALA COZINHA BANHEIRO 
DEP. DE EMP ÁREA SERV QUINTAL E GARAGEM
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 3.000,00............................3 DORM 1 SUITE SALA COZ BANH 
DEP EMPREG QUINTAL 2 VAGAS

APARTAMENTOS:
JARDIM CELESTE – R$700,00..............................2  DORM C/ PISO FRIO CLOSED SALA 
BANHEIRO ÁREA DE SERV GARAGEM QUADRA SALÃO DE FESTA.
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 900,00.....1 DORM SALA COZ BANH ÁREA SERV E QUINTAL
JD. CELESTE – R$ 900,00..2 DORM SALA COZ BANH ÁREA SERV , QUINTAL E 1 VAGA
KIT – CONSOLAÇÃO – R$ 1.000,00................................KIT GRANDE COZ E BANHEIRO
VILA DAS MERCES – R$ 1.100,00...............DORM SALA COZ BANHEIRO E ÁREA SERV
SACOMÃ – R$ 1.200,00.......2 DORM C/ ARMÁRIO SALA COZ C/ ARMÁRIO AS 01 VAGA
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 1.300,000.........2 DORMITÓRIOS SALA COZINHA  BANHEIRO 
QUARTO DE EMP C/WC ÁREA DE SERVIÇO S/ ELEVADOR
VILA MORAES - R$ 1.500,00..............02 DORMITÓRIOS SALA COZINHA  BANHEIRO AS 
JARDIM DA SAÚDE - R$ 1.600,00.......................................02 DORM C/ PISO FRIO SALA 
C/ 2 AMBIENT COZINHA C/ AZULEIJOS BANHEIRO C/ AZUL 01 VAGA
JARDIM DA SAÚDE – R$ 1.700,00......................2 DORM MOBILIADOS, SALA, COZINHA 
C/ ARMÁRIOS BANH C/ BOX ÁREA DE SERV C/ MAQUINA LAVAR E 1 VAGA
VILA VERA - R$ 2.000,00................................................PACOTE02 DORMITORIOS SALA 
COZINHA COM ARMARIO BANHEIRO DEP. DE EMPREGADA COM BANHEIRO ÁREA DE 
SERVIÇO 01 VAGA

COMERCIAL:
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 400,00.................1 SALA DE  20M2 E   BANHEIRO COLETIVO

V. MERCES – R$ 800,00..SALA COM 60M2 COZ C/ PIA BANH E 1 QTO PEQ NO FUNDO
CURSINO – R$ 900,00......................................SALA COM PISO FRIO 20M2 E BANHEIRO
PRAÇA DA ARVORE – R$ 1.000,00.......02 SALAS COM PISO FRIAS BANH ÁREA LIVRE
JARDIM DA SAÚDE – R$ 600,00..........................................SALÃO DE 25M E BANHEIRO
TABOÃO DIADEMA - R$ 800,00................................................SALÃO 40M2 1 BANHEIRO
ALTO DO IPIRANGA - R$ 800,00.........................................SALAO COM 40M2 BANHEIRO
VILA MORAES – R$ 800,00..............................................SALÃO COM 45M2 E BANHEIRO
JABAQUARA – R$ 900,00................................................SALÃO COM 56M2 E BANHEIRO
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 1.000,00.................................SALÃO COM 40M2 E BANHEIRO
VILA GUMERCINDO - R$ 1.500,00......................................SALÃO COM 40M2 BANHEIRO
BQ. SAÚDE - R$ 1.800,00...SALÃO C/70M2  1 BANH PARTE ELETRICA TRIFASICO PÉ DIREITO ALTO 
BOSQUE DA SAÚDE - R$ 2.000,00.........................90M2 COPA 01 BANHEIRO 02 SALAS
BOSQUE DA SAÚDE – R$ 2.000,00..........................SALÃO 3X40 BANHEIRO E QUINTAL
VILA MORAES- - R$ 3.000,00....2 SALÕES   COPA  02 BANHEIROS  ÁREA DE SERVIÇO
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
CRECI 86.718 

Tr. JULIO  99690- 3234

VILA CAMPESTRE
BOA CASA TÉRREA
R$ 135 MIL. Saldo restante

Financiado - 2 dorm.
R. Esmeralda Monteiro, 303 

TR.: PEREZ - 2276 5241

SOBRADÃO SEMINOVO 
SAÚDE 180² AC R$ 1.150.000,00
4 dorms, 2 stes, banh. soc, arm. 

nos banhs, sala 2 ambs, lav,
coz. planej, qto. emp c/ WC, qtal,

4 vgs, negócio de ocasião 
FONES: 2275-6481

2276-3671 / 9 7592-9946 1 dorm. c/ qtal, cozinha, banheiro c/box,
lavand. c/ qtal, água e luz separados.
R: Caucaia,198. Depósito ou Fiador. 

R$ 1.100,00. Temos Outros
FONES: 2275-6481/ 2276-3671

ALUGO CASA NOVA SAÚDE
EM CONDOMÍNIO ÚLTIMA
UNIDADE com quintal 

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Apartamento, 02 ds, sala grande, 

cozinha c/ AE, banheiro de empregada 
e area de serviço.  Otima localização. 

R$ 1.400,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

SAÚDE
Apartamento, 3ds (suite), sala 02 

ambientes, lavabo, a. serv., despensa, 
01 vaga. Repleto de armários. Junto 

ao metro. R$ 2.100,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Sobrado, 03 ds, 02 salas, cozinha c/ 
AE, lavabo, quintal, churrasqueira e 
garagem p/ 02 autos. R$ 2.800,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

PLANALTO PAULISTA
Quarto, sala, cozinha e banheiro.

Todo reformado. Otima localização.
R$ 950,00.

Fones: 9 8112-7979 
Tratar com Luiz - creci-F70.809

SALÃO COMERCIAL
NOVO 80M² - térreO

R: Santa Cruz / Lopes de Almeida. 
R$ 4.200,00. Não aceito bar ou 

oficina. Aceito propostas

CELSO – 2198-9399

DEPÓSITO / ENTREPOSTO 
DE ALIMENTO 

ZONA SUL - TRAV. ALBA
Prédio de 3 Pavimentos, 
7câmaras resfriadas e

1 congelado, Telemarketing
30 operadores, escritórios

depósito,expedição c/ 
balaios e recepção cobertos.

Área Const. 1.800m2,
Estacionamento 20 X 40m. 

Valor : A COMBINAR

Fones: 9 8112-7979 
Tratar com Luiz - creci-F70.809

SALÃO 1o and. 115m2 
novo r$ 4.200,00

R: Santa Cruz 527, bom p/ escritório, consultório, 
serviços em geral, c/ ponto de internet, interfone 

e estacionamento próximo. Aceito propostas

CRECI 86.718
Tr. JULIO: 99690-3235

APTO V. GUMERCINDO
03 Dormitórios (suite) wc. Social, 

ampla sala, cozinha  Área
de serviço,despensa, depósito,

02 vagas, armários.

CRECI 86.718
Tr. JULIO: 99690-3235

APTO SÁUDE
02 dormitórios, wc. social, 

ótima sala, área de serviço, 
com wc., 02 Vagas, armários

INFORMÁTICA
PARA ADULTOS E APOSENTADOS

Curso Individual e Personalizado
Sistema Android para Celular e Tablet 

com Martha 
2275-9089 / 5072-2448 / 99773-0502

E.mail: marimartha@gmail.com

REGULARIZE SEU 
IMÓVEL

Analisaremos sua
documentação sem compromisso

Av. Jabaquara, 2223
Seg. à Sex. - 10:00 às 12:00 hs.    

TR.: PEREZ - 2276 5241

COM EXPERIÊNCIA 
COMPROVADA

01 ANO, DINÂMICO.
PRÓXIMO AO ZOOLÓGICO

FONE: (11) 5585.2334
ENVIAR CURRICULUM 

PARA:
financeiro@bomsucesso.com.br

AUXILIAR
DE MONTAGEM

COM EXPERIÊNCIA DE
01 ANO, DINÂMICO

PROXIMO AO ZOOLÓGICO
FONE: (11) 5585.2334

ENVIAR CURRICULUM 
PARA:

financeiro@bomsucesso.com.br

ESTOQUE/
LOGISTICA 

Com experiência 
comprovada de 01 ano,

 Com referência que 
saiba cozinhar

Horário das 8:30 as 
16:00 hs Clt +  vale 

transporte  
Fone: (11) 95382.0424 

Falar c/ regina

SENHORA 
DOMÉSTICA

VAGAS PARA 
ATENDENTE

Fone: 5588-4822
enviar curriculum

rh_selecao@outlook.
com.br

Ativo, receptivo 
telefônico.

Atendimento balcão. 
Com experiência,

para região

 

Contratos, Separação Judicial, Divórcio, Inventário, Execução, 
Cobrança, Imobiliário, Danos Morais, Alimentos.

VETTORAZZO ADVOCACIA
Dr. Libero Rogério Vettorazzo (OAB 91936)

ADVOGADO CIVIL E TRABALHISTA

 Rua 1º de Janeiro, 186 - Vila Clementino
Tel.: 5572-0173 - Cel.: 99632-6888 - rogeriolibero@hotmail.com

Piano, Teclado, Violão, Acordeon, 
Violino, Flauta Doce e outros. 

Aulas Especiais para 
3ª Idade e Crianças.

VENDO PIANO

TOQUE JÁ

Pça. da Árvore Mirandópolis 
F: 5072-9636 / 5581-7592 
Cel.: 99132-1189 (claro)

AULAS DE INGLÊS E FRANCÊS
Método prático e rápido. Aulas com professora. 
Não é on line, é ao vivo. Apenas R$ 30,00 aula

Classe somente com 3 alunos
Agora seu curriculo vai ter um diferencial

99961-9494 - V. MARIANA

ITALÍNEA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA, 
visando preservar sua responsabilidade e o interesse dos 

consumidores, vêm informar AO PÚBLICO EM GERAL
E A QUEM INTERESSAR POSSA,

que não mantêm relações comerciais com as lojas
CITY LAR COZINHAS E DORMITÓRIOS PLANEJADOS. LTDA ME,

 localizada na AV ENGENHEIRO ALBERTO DE ZAGOTTIS, 
387 – São Paulo – SP,  desde 01 de Julho  de 2016;

. HOME SPACE COMERCIO DE MOVEIS E DECORACOES - 
EIRELI - EPP, localizada na AV. SANTA CATARINA, 2520, Vila 
Santa Catarina São Paulo – SP, , desde 01 de Agosto de 2016;
. ALDIB COM DE MOVEIS ELET. ELETRÔNICO, COLCHÕES 

LTDA. localizada AV NAZARE, desde 01 Agosto de 2016.
No entanto, continuamos atendendo no estado de São Paulo, 

como nos demais estados do país.
Solicitamos aos nossos clientes que em caso de

dúvida ou quaisquer informações acerca da ITALÍNEA,
façam contato em nossa fábrica pelo

fone 54 – 3455-5100. 
 ITALÍNEA INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA

Com experiência comprovada 
de 01 ano dinâmica, 

Empresa a mais de 20 anos 
no mercado de máquinas.
Ao lado do metro saude - 

de 2ª a 6ª Fixo +comissão +  
clt e vale transporte 

Ótimos ganhos. 

VENDAS INTERNA

ENVIAR CURRICULUM 
PARA EMAIL: rh@

bomsucesso.com.br
FONE: 5585.2334

SIMPATIA PARA EMAGRECER 
CHICO XAVIER

4ª feira pela manhã, encha 1/2 copo de água, 
coloque dentro dele o número de grãos de arroz 
correspondentes aos quilos que você deseja 
perder. Não coloque grãos a mais do que deseja, 
pois os quilos perdidos não serão recuperados. 
À noite, beba a água, deixando os grãos, 
complete novamente 1/2 copo de água. 5ª feira 
pela manhã, em jejum, beba a água deixando 
os grãos, completando com 1/2 copo de água. 
6ª feira pela, em jejeum, beba a água com os 
grãosde arroz junto. Obs: Conserve o mesmo 
copo durante o processo, não faça regime, pois 
a simpatia é infalível. Tirar o número de cópias 
correspondentes aos quilos que deseja perder, 
comece na 4ª feira, após distribuir.  Publique na 
mesma semana.  Boa sorte. E.G.

Fones: 5581- 5008
9 8161-8008

APTO. GRANDE REFORMADO 
PRÓX. METRÔ VERGUEIRO

Rua Pires da Mota, 942 
1 dormitório, sala, cozinha,
tudo grande. R$ 1.000,00

APTO METRÔ STA. CRUZ - RUA 
OUVIDOR PELEJA R$ 1.300,00
2 dorms. repletos de arms, sala c/ 
sacada, coz. modulada, 1 banh, 1 
vaga, prédio seminovo, lazer com-

pleto, segurança 24hs. creci--45338
FONES: 5581-5008 / 9 8161-8008

SOBRADO COMERCIAL 
PX. METRÔ PÇA ÁRVORE

Rua Bertioga, 39, esquina c/ Rua 
Caramurú, 2 dorms, banh, sala, 
coz, 1 vaga, quintal com edícula. 

Direto com proprietário.
Tel: 3331-4525 CEL: 9 5386-0381
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Escola de jardinagem tem 
curso de horta orgânica

•MEIO AMBIENTE •CONSTRUÇÃO • REFORMA • DECORAÇÃO

Para quem adora a na-
tureza e quer trazê-la para 
dentro de casa, a Escola de 
Jardinagem da UMAPaz, no 
Ibirapuera, é um verdadeiro 
refúgio e fonte de informa-
ções para desenvolver ações 
incríveis como a montagem 
de uma horta orgânica dentro 
de casa, uma composteira... 
Cursos para quem quer in-
vestir neste lado mais natural 
estão programados para os 
próximos dias.

Durante a Virada Susten-
tável, haverá uma ofi cina de 
Compostagem e Minhocário, 
com o objetivo de mostrar 
como produzir o composto 
orgânico e húmus de minho-
ca, com resíduos orgânicos 
gerados diariamente em casa, 
tanto em leiras abertas como 

em recipientes (baldes, caixas 
etc.)

São 50 vagas para o en-
contro, que acontece dia 26, 
sexta, das 9h às 11h, no Cam-
po Experimental da Esco-
la Municipal de Jardinagem 
( Av. Pedro Álvares Cabral, 
s/n. Acesso pelos portões 
3 e 4 – Parque Ibirapuera)

É preciso fazer inscrição 
antecipada pelo link: http://
bit.ly/2b7Sxua.

Outra ótima atividade será 
a ofi cina Horta Orgânica em 
Casa. O objetivo é apresentar 
aos participantes princípios 
e técnicas do cultivo orgâni-
co de hortaliças, orientando 
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